1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 25 DE OUTUBRO DE 2018

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.413/18
DE 23 DE OUTUBRO DE 2.018

= Conceder Licença Prêmio em pecúnia aos seguintes servidores:

= LEANDRO KISLEK BETETTO – 30 (trinta) dias, ref. ao quinquênio de 2012/2017;
= JAMILE CAROLINA SVIZZERO – 30 (trinta) dias, ref. ao quinquênio de 2009/2014;
= SEBASTIÃO BARBOSA – 30 (trinta) dias, ref. ao quinquênio de 2012/2017;
= MARIA JOSE VIEIRA DA SILVA FILHA – 30 (trinta) dias, ref. ao quinquênio de 2012/2017;
= TEODORO ESTEVAM DOS REIS – 30 (trinta) dias, ref. ao quinquênio de 2010/2015;
= JOSE ROBERTO STEFANELLI – 30 (trinta) dias, ref. ao quinquênio de 2012/2017.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.414/18

DE 23 DE OUTUBRO DE 2.018

= Nomear e constituir uma Comissão de Sindicância a ser integrada pelos Srs. RAFAEL TEIXEIRA

SEBASTIANI, FUMIO MONIWA e a Sra. ANA PAULA SABINO DE AZEVEDO DA SILVA para,

sob a presidência do primeiro, efetuarem o procedimento administrativo e averiguações

necessárias objetivando apurar as causas e responsabilidades sobre o contido no Memorando

protocolado sob o nº 3.378/18 de 17/10/18 pelo Assistente de Licitação quanto aos fatos

envolvendo o Servidor Público Municipal Sr. Paulo Sérgio Ribeiro Pereira, devendo tal Comissão

apresentar, dentro do prazo legal, o respectivo LAUDO CONCLUSIVO sobre o caso.

=================================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra. FUMIO
MONIWA – Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.